Q II,38 var. F.

57.

T 88. DOMINICA XXII POST OCT. PENTECOSTES

88.1 Lect. I–VI: Schriftlesung AT

88.2 Lect. VII–IX

Simile est regnum celorum homini regi qui voluit rationem ponere ... (Matth. 18, 23–35).

- a) *Hom. Augustini. Narravit dominus similitudinem valde terribilem quia simile est ... qui ea septuagesimo septimo numero presignavit.* (= AUG. serm. 83, omissis initio et fine; PL 38, 514–518).

C I,66.

11 (f. 209va–210va). 42. 58. 59. 60. P. Z.

- b) *Familiare est Syris et maxime Palestinis ad omnem sermonem suum parabolas iungere ...* (= HIER. in Matth. 18,23; CC 77,163; PL 26,137).

PD II,94.

W.

- c) *Hom. Augustini. Intellectus huius lectionis ad superiora pendet, quo legitur Petrus dominum interrogasse: Domine si peccaverit in me frater...*

Q II,39.

57. I. S.

T 89. DOMINICA XXIII POST OCT. PENTECOSTES

89.1 Lect. I–VI: Schriftlesung AT

89.2 Lect. VII–IX

Abeuntes pharisei consilium inierunt ... (Matth. 22, 15–21).

- a¹) *Hom. Ieronimi*¹. *Nuper sub Cesare Augusto Iudea subiecta Romanis ... abierunt infidelitatem pariter cum miraculo reportantes.* (= HIER. in Matth. 22, 15–22; CC 77, 202–204; PL 26, 168–170).

C I,67a.

11 (f. 210va–211ra). W.

Mittunt pharisei discipulos suos cum Herodianis ... (= HIER. in Matth. 22, 15; CC 77, 203).

42. 58. 60. P. Z.

- a²) *Sermo Hylarii. Frequenter pharisei commoventur et occasionem insimulandi dominum habere ex preteritis non possunt ... cui debere se recolunt et originem et profectum.* (= HIL. in Matth. 23, 1–2; PL 9, 1044–1045).

C I,67b.

11 (f. 211ra–rb).

- b) *Eo tempore quo dominus secundum carnem natus est in Bethleem Iudea sicut Lucas evangelista testatur exiit edictum ...*

Q II,40.

57. 59. I. S.

T 90. DOMINICA XXIV POST OCT. PENTECOSTES

90.1 Lect. I–VI: Schriftlesung AT

90.2 Lect. VII–IX

Ecce princeps unus accessit ... (Matth. 9, 18–25).

- a¹) *Hom. Ieronimi. Sermo evangelicus apostolis potius quam scribis et phariseis est infundendus ... sinagoga eorum mortua non resurget.* (= HIER. in Matth. 9, 17–25; CC 77, 58–60; PL 26, 59–60).

C I,68a.

11 (f. 211rb–212ra). W.

Octavum signum est in quo princeps suscitari filiam suam postulat ... (= HIER. in Matth. 9, 19; CC 77, 59).

42. 58. 60. P. Z.

Ecce princeps unus ... salva ero (Matth. 9, 18–21). Ista ideo tangit dominum ut sanguinis vicio eciam ipsa curaretur ... (= ex HIER. in Matth. 9, 17–25). 59.

- a²) *Sermo Hylarii. Preces principis, fides mulieris, turbe in domo conventus, cecorum duorum clamor ... dicta gestaque eius resurrectionis non fuit digna consortio.* (= HIL. in Matth. 9, 5–8; PL 9, 964–965).

C I,68b.

11 (f. 212ra–212rb).

- b) *Hom. Ieronimi. Ubi cumque in evangelio vocabulum turbe audivimus ... Quibus turbis cum dominus predicaret verbum dei ecce princeps ...*

Q II,41.

57. I. S.

¹ *Augustini* 42. 58. 60. P.

T 91. DOMINICA XXV POST OCT. PENTECOSTES

91.1 Lect. I–VI: Schriftlesung AT

91.2 Lect. VII–IX

Cum sublevasset oculos Iesus et vidisset ... (Ioh. 6, 5–14).

- a) *Hom. Augustini. Quinque panes ordeacei quibus in monte dominus turbas pavit significant veterem legem ... nam tunc eum duo illorum in panis fractione cognoverunt.* (= AUG. divers. quaest. 61, 1–3; CC 44A, 120–126; PL 40, 48–51).

C I,69.

11 (f. 212rb–213vb). 42. 57. 58. 59. 60. I. P. S. Z.

- b) *Miracula que fecit dominus noster Iesus Christus sunt quidem divina opera ...* (= AUG. in evang. Ioh. 24; CC 36,244; PL 35,1592).

C I,16; PD I,1.

W. (v. T 35.2a).

II. SANCTORALE

S 1. IN VIGILIA SANCTI ANDREAE APOSTOLI (29. Nov.)

Lect. I–III

Stabat Iohannes et ex discipulis eius duo ... (Ioh. 1, 35–51).

Hom. Bede. Tanta ac talis est scripture divine sublimitas ut non solum verba ... cum Moyse: Domine ostende nobis gloriam tuam. (= BEDA hom. I,16, 1–80; CC 122, 111–113; PL 94, 256–258).

PD II,97.

10 (f. 1ra–2ra). 57. 59.

S 2. IN DIE SANCTI ANDREAE APOSTOLI (30. Nov.)

2.1 Lect. I–VI

a¹) *Sermo Augustini. Mirum quibusdam videtur karissimi cum audiunt deum dicentem ... etiam exitum, ut possimus sustinere.* (= AUG. serm. 70; PL 38, 443–444).

C II,39a.

10 (f. 2ra–3ra).

a²) *De eodem. Audivimus¹ in evangelio dominum exhilaratum spiritu dixisse deo patri ... et pervenies² ad fastigium caritatis. Conversi ad dominum.* (= AUG. serm. 69; PL 38, 440–442).

C II,39b.

10 (f. 3ra–4rb).

b) *Passionem sancti Andree apostoli quam oculis nostris vidimus ...* (= BHL 428; cf. MOMBRIUS I,104, 30–52).

41. 57. 58. 59. 60. I. P. S. Z.

c) *Andreas decorus vel virilis interpretatur. A vico Bethsayda provincia Galilee oriundus fuit et discipulus Iohannis baptiste ...*

N.

d) *Sacrosancta hodie festivitatis preconia digna laude universa kategorizet ecclesia ...* (= Prosa RH 17733; AH 54 Nr. 30, 1–10).

W.

2.2 Lect. VII–IX

Ambulans Iesus iuxta mare Galilee vidit duos fratres ... (Matth. 4, 18–22).

a) *Hom. Gregorii. Audistis f. k. quia ad unius iussionis vocem ... ad propria contempnenda perducatur, per eum qui vivit ... Amen.* (= GREG. M. in evang. hom. 5; PL 76, 1093–1095).

C II,39c; PD II,98.

10 (f. 4rb–5rb)³. 41. 57. 58. 59. 60. I. N. P. S. Z.

¹ *Audiamus* 10.

² *Perveni* 10.

³ In Cod. 10 folgt (f. 5rb–7rb): *In Nat. sancti ... (Rasur) unius confessoris. Sermo b. Augustini. Dominus noster Iesus Christus et venit ad homines et abscessit*